quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Pregão Presencial
N° 004/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: A.S VIANA COSTA DANTAS, CNPJ nº
02.448.248/0001-45. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E
DERIVADOS DE PETRÓLEO A PREÇO DE À VISTA,
OBJETIVANDO A MANUNTENÇÃO AS ATIVIDADES DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Valor Global do
Contrato: R$ 90.000,00 (noventa mil reais) – Gabinete do Prefeito.
Data assinatura contrato: 08/02/2013 Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. José Augusto Pires Dantas –
CONTRATADO.

.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE032771B9C917E62344BCDC403BE746